dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003159

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
130 000 A3NO 30.03.2022 3eMeJSibHbI Y4acToK PbiHOYHas
"Mmnepunan”
A3N
131 000 A3IO 30.03.2022 3eMeJSibHbIA Y4acTOoK PbiHOYHasA
"Mmnepunan”
000 A3MO
132 30.03.2022 3eMeSibHbI Y4acToK PblHOYHasA
"Mmnepwnan"
000 A3MO
133 06.04.2022 3eMefibHbIA Y4acToK PbIHOYHasA
"Mmnepwnan”
000 A3MO
134 .\ ; 06.04.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK PbiHOYHasA
MMmnepnan
000 A3MO .
135 .y .\ 06.04.2022 3eMeJsibHbI Y4acToK PbiHO4YHasA
Umnepunan
000 A3MO .
136 .y N 06.04.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK PblHOYHaA
Umnepunan
000 A3MO
137 06.04.2022 3eMeJsibHbI Y4acToK PbiHOYHaA
"Mmnepunan"
000 A3MO
138 06.04.2022 3eMeJSibHbI Y4acToK PbiHOYHas
"Mmnepunan”
000 A3MO
139 07.04.2022 3eMeJibHbIA Y4acToK PbiHOYHas

"Mmnepwnan"



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

11.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

14.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

COOpYy>XeHune

CoOpy>XXeHue

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

201a

202

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

05.05.2022

26.04.2022

26.04.2022

29.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

04.05.2022

27.04.2022

04.05.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

XKUI0N OOM

HeXunnoe nomMmelleHme

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

12.05.2022

27.04.2022

05.05.2022

12.05.2022

04.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

HeXunnoe nomMmellieHmne

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

COOpYy>XeHune

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

coopyxXxeHue

COOpy>XeHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

XKWUOW A0M

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHme

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

24.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

HeXunnoe nomMmellieHmne

KBapTuUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBToOMObOUIIb

3eMeJSibHbIA Y4acToK

HeXunnoe nomMmewleHmne

KBapTupa C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

HeXunnoe nomMmelieHmne

aBTomMobub

rapakHbin 6okc

aBTOMOOWUIIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

20.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

06.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

obopynoBaHue

aBTOMOOWIIb

HeXXunnoe nomMewleHmne

HeXwunnoe 3gaHnme C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

aBTomMobuIb

XKU0N O0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKWUOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



251

252

253

254

255

256

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

24.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



