

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		003159		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
130	ООО АЗИО "Империал"	30.03.2022	земельный участок	Рыночная
131	ООО АЗИО "Империал"	30.03.2022	земельный участок	Рыночная
132	ООО АЗИО "Империал"	30.03.2022	земельный участок	Рыночная
133	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
134	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
135	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
136	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
137	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
138	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
139	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная

140	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
141	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
142	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
143	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
144	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
145	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
146	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
147	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
148	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
149	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
150	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
151	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
152	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
153	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
154	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная
155	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная

156	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
157	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
158	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
159	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
160	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
161	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
162	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
163	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
164	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2022	земельный участок	Рыночная
165	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	земельный участок	Рыночная
166	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	земельный участок	Рыночная
167	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	земельный участок	Рыночная
168	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	земельный участок	Рыночная
169	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	земельный участок	Рыночная
170	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	автомобиль	Рыночная
171	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	автомобиль	Рыночная

172	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
173	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
174	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
175	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2022	сооружение	Рыночная
176	ООО АЗИО "Империал"	27.04.2022	сооружение	Рыночная
177	ООО АЗИО "Империал"	14.04.2022	автомобиль	Рыночная
178	ООО АЗИО "Империал"	12.04.2022	автомобиль	Рыночная
179	ООО АЗИО "Империал"	14.04.2022	квартира	Рыночная
180	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2022	автомобиль	Рыночная
181	ООО АЗИО "Империал"	20.04.2022	оружие	Рыночная
182	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2022	квартира	Рыночная
183	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2022	квартира	Рыночная
184	ООО АЗИО "Империал"	22.04.2022	автомобиль	Рыночная
185	ООО АЗИО "Империал"	22.04.2022	земельный участок	Рыночная
186	ООО АЗИО "Империал"	22.04.2022	земельный участок	Рыночная
187	ООО АЗИО "Империал"	22.04.2022	земельный участок	Рыночная

188	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
189	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
190	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
191	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
192	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
193	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
194	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
195	ООО АЗИО "Империал"	05.05.2022	земельный участок	Рыночная
196	ООО АЗИО "Империал"	26.04.2022	земельный участок	Рыночная
197	ООО АЗИО "Империал"	26.04.2022	земельный участок	Рыночная
198	ООО АЗИО "Империал"	29.04.2022	земельный участок	Рыночная
199	ООО АЗИО "Империал"	27.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
200	ООО АЗИО "Империал"	27.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
201	ООО АЗИО "Империал"	04.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
201a	ООО АЗИО "Империал"	27.04.2022	жилой дом	Рыночная
202	ООО АЗИО "Империал"	04.05.2022	нежилое помещение	Рыночная

203	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
204	ООО АЗИО "Империал"	27.04.2022	земельный участок	Рыночная
205	ООО АЗИО "Империал"	05.05.2022	земельный участок	Рыночная
206	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2022	сооружение	Рыночная
207	ООО АЗИО "Империал"	04.05.2022	автомобиль	Рыночная
208	ООО АЗИО "Империал"	11.05.2022	квартира	Рыночная
209	ООО АЗИО "Империал"	11.05.2022	земельный участок	Рыночная
210	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2022	сооружение	Рыночная
211	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2022	сооружение	Рыночная
212	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2022	земельный участок	Рыночная
213	ООО АЗИО "Империал"	19.05.2022	земельный участок	Рыночная
214	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2022	квартира	Рыночная
215	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2022	жилой дом	Рыночная
216	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
217	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
218	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2022	нежилое помещение	Рыночная

219	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
220	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2022	квартира	Рыночная
221	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2022	земельный участок	Рыночная
222	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2022	земельный участок	Рыночная
223	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2022	земельный участок	Рыночная
224	ООО АЗИО "Империал"	19.05.2022	автомобиль	Рыночная
225	ООО АЗИО "Империал"	24.05.2022	земельный участок	Рыночная
226	ООО АЗИО "Империал"	23.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
227	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2022	квартира с земельным участком	Рыночная
228	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
229	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2022	автомобиль	Рыночная
230	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2022	гаражный бокс	Рыночная
231	ООО АЗИО "Империал"	26.05.2022	автомобиль	Рыночная
232	ООО АЗИО "Империал"	20.05.2022	земельный участок	Рыночная
233	ООО АЗИО "Империал"	20.05.2022	земельный участок	Рыночная
234	ООО АЗИО "Империал"	20.05.2022	земельный участок	Рыночная

235	ООО АЗИО "Империал"	20.05.2022	земельный участок	Рыночная
236	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	земельный участок	Рыночная
237	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	земельный участок	Рыночная
238	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	оборудование	Рыночная
239	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	автомобиль	Рыночная
240	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
241	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2022	нежилое здание с земельным участком	Рыночная
242	ООО АЗИО "Империал"	06.06.2022	квартира	Рыночная
243	ООО АЗИО "Империал"	08.06.2022	автомобиль	Рыночная
244	ООО АЗИО "Империал"	10.06.2022	жилой дом	Рыночная
245	ООО АЗИО "Империал"	14.06.2022	земельный участок	Рыночная
246	ООО АЗИО "Империал"	16.06.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная
247	ООО АЗИО "Империал"	17.06.2022	квартира	Рыночная
248	ООО АЗИО "Империал"	20.06.2022	автомобиль	Рыночная
249	ООО АЗИО "Империал"	21.06.2022	квартира	Рыночная
250	ООО АЗИО "Империал"	22.06.2022	автомобиль	Рыночная

251	ООО АЗИО "Империал"	24.06.2022	квартира	Рыночная
252	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2022	квартира	Рыночная
253	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2022	квартира	Рыночная
254	ООО АЗИО "Империал"	29.06.2022	автомобиль	Рыночная
255	ООО АЗИО "Империал"	29.06.2022	автомобиль	Рыночная
256	ООО АЗИО "Империал"	30.06.2022	квартира	Рыночная